МДОУ «Детский сад «Ферзиковский»»

МР «Ферзиковский район»

Приказ № 2

О закрепление наставничества                      «01» сентября 2022г.

На основании  Положения о системе наставничества педагогических

работников в МДОУ «Детский сад «Ферзиковский»» МР «Ферзиковский

район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить  старшего  воспитателя  Гребешкову Л.В  наставником

педагога-психолога Матвиенко О.И (наставляемый)  с их письменного

согласия.

2.  Возложить на Гребешкову Л.В дополнительные обязанности,

связанные с наставнической деятельностью.

3.Подготовить Гребешковой Л.В   персонализированную  программу

Наставничества.

4.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МДОУ                                                                Е.А. Бабенко

«Детский сад «Ферзиковский»»

МР «Ферзиковский район»

User
штамп